

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต สายริมแม่น้ำโขง บ้านห้วยน้ำใหญ่ หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยน้ำใหญ่
ช่วงที่ ๑ กม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง ๐+๑๕๐ กว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๒
กม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง ๐+๓๑๗ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๓๑๗ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร เทศบาลตำบล
ห้วยน้ำใหญ่ อำเภอห้วยน้ำใหญ่ จังหวัดมุกดาหาร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยน้ำใหญ่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๘๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต สายริมแม่น้ำโขง บ้านห้วยน้ำใหญ่ หมู่ที่ ๑ ตำบล
ห้วยน้ำใหญ่ ช่วงที่ ๑ กม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง ๐+๑๕๐ กว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
ช่วงที่ ๒ กม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง ๐+๓๑๗ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๓๑๗ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร เทศบาล
ตำบลห้วยน้ำใหญ่ อำเภอห้วยน้ำใหญ่ จังหวัดมุกดาหาร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๒๒๖,๖๖๕.๙๙ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวนิถุมล ณรงค์ศรี	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสันติ ประเกาพันธ์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายธุรการ	กรรมการ
๖.๓ นายประวิทย์ เสริมศิริ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีตสายริมแม่น้ำโขงบ้านห้วยใหญ่ หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยใหญ่
 ช่วงที่ 1 กม. 0+000 ถึง 0+150 กว้าง 4.50 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.05 เมตร
 ช่วงที่ 2 กม. 0+000 ถึง 0+317 กว้าง 6 เมตร ยาว 317 เมตร หนา 0.05 เมตร
 เทศบาลตำบลห้วยใหญ่ อำเภอห้วยใหญ่ จังหวัดมุกดาหาร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยใหญ่ อำเภอห้วยใหญ่ จังหวัดมุกดาหาร
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 เมษายน 2564


ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 15 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.						
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	2,577.00	13.99	36,052.23	1,3607	19.03	49,056.26
	4.3 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตัน						
	4.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	2,577.00	324.01	834,973.77	1,3607	440.88	1,136,148.80
	4.5 งานรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.6 งาน PARA ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.						

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	105.07	290.00	30,470.30	1.3607	394.60	41,460.93
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
ราคากลาง								1,226,665.99

ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นหกพันหกร้อยหกสิบห้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์-)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	901,496.30
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง เทศบาลตำบลห้วยใหญ่ ที่ 38/2564 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2564

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวนิธมล ณรงค์ศรี)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสันติ ประเกวพันธ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประวิทย์ เสริมศิริ)